
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

 

П Р И К А З  
 

 

 

27 августа 2024 года      г. Арсеньев №  142-а 
 

               

Об утверждении графика 

оценочных процедур в МОБУ «СОШ № 1» на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения Российской 

Федерации от 06.08.2021 № СК-228/03, Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 для 

системы общего образования по основным подходам к формированию графика проведения 

оценочных процедур в образовательных организациях в 2024-2025 учебном году, в целях 

оптимизации количества проводимых проверочных и диагностических работ, снижения 

нагрузки на обучающихся, проведения мониторинга уровня достижения обучающимися 

планируемых предметных и метапредметных результатов, уровня функциональной 

грамотности и освоения основных образовательных программ    

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график оценочных процедур в МОБУ «СОШ № 1» на 2024-2025 учебный 

год (приложение 1). 

2. Заместителю директора по УВР Чигриной С.А.: 

2.1. разместить на официальном сайте школы единый график оценочных процедур в 

МОБУ «СОШ № 1» на 2024-2025 учебный год. 

3. Учителям-предметникам:  

3.1. руководствоваться единым графиком оценочных процедур при планировании 

урочной деятельности. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Чигрину С.А.  

 

 

Директор МОБУ «СОШ № 1»  М.В. Захарьящева 

 



Приложение 1 к приказу 

МОБУ «СОШ № 1» от 

27.08.2024 № 142-а 

 

График проведения оценочных процедур в МОБУ «СОШ № 1»  

на 2024-2025 учебный год 
 

 

График проведения оценочных процедур на 2024-2025 учебный год составлен на основании порядка проведения ВПР, Положением «О формах, 

периодичности и порядке текущего контроля успеваемости, промежуточной аттестации учащихся МОБУ «СОШ №1». График проведения оценочных 

процедур на 2024-2025 учебный год является частью Плана работы МОБУ «СОШ № 1» на 2024-2025 учебный год (Внутришкольная система оценки 

качества образования). 

В графике указаны оценочные процедуры школьного уровня. Оценочные процедуры федерального уровня: ВПР, ОГЭ, ЕГЭ, итоговое сочинение 

(11 класс), итоговое собеседование (9 класс). Оценочные процедуры регионального уровня (мониторинги, естественно-научная грамотность, 

читательская грамотность, математическая грамотность) проходят по отдельному графику. Конкретные даты проведения ВПР для каждого класса и 

предмета школы составлены по отдельному графику. 

Уровень 

оценочной 

процедуры 

Учебный предмет 

Оценочная процедура 

I четверть II четверть III четверть IV четверть 

Дата Форма Дата Форма Дата Форма Дата Форма 

Начальное общее образование  

1-й класс         

Муниципальный 

Фронтальная 

диагностика 

стартового уровня 

первоклассников 

19.09 Комплексная 

работа (входная) 

- - - - - - 

Школьный 

Мониторинг 

готовности 

первоклассников 

к обучению 

13.09 Психологическое 

исследование 

(входное) 

- - - - - - 

Математика - - 12.12 КР (текущая) 12.02 КР (текущая) 06.05 КР (промежут.) 

Русский язык - - 17.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

26.02 Диагностическая 

работа (текущая) 

13.05 Диагностическая 

работа (промежут.) 

Литературное 

чтение 

21.10 Контрольное 

чтение (текущий) 

19.12 Контрольное 

чтение (текущий) 

12.03 Контрольное 

чтение 

(текущий) 

15.05 Контрольное 

чтение (промежут.) 



Окружающий мир 22.10 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - - - 21.05 Диагностическая 

работа (промежут.) 

Труд (Технология) - - 06.12 Собеседование - - - - 

ИЗО - - 21.12 Собеседование - - - - 

Музыка - - 20.12 Собеседование - - 20.05 Собеседование 

Физическая 

культура 

- - 12.12 - 19.03 - 22.05 Зачет 

2-й класс         

Школьный 

Математика 15.10 КР (текущая) 10.12 КР (текущая) 12.03 КР (текущая) 13.05 КР (промежут.) 

Русский язык 17.10 Диагностическая 

работа (текущая) 

13.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

13.02 Диагностическая 

работа (текущая) 

06.05 Диагностическая 

работа (промежут.) 

Литературное 

чтение 

08.10 Контрольное 

чтение (текущий) 

11.12 Контрольное 

чтение (текущий) 

20.02 Контрольное 

чтение 

(текущий) 

14.05 Контрольное 

чтение (промежут.) 

Окружающий мир - - 17.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 15.05 Диагностическая 

работа (промежут.) 

Иностранный язык - - 18.12 КР (текущая) - - 19.05 КР (промежут.) 

Труд (Технология) 16.10 Собеседование - - 18.03 Собеседование - - 

ИЗО - - 04.12 Собеседование - - 20.05 Собеседование 

Музыка - - 24.12 Собеседование - - 28.04 Собеседование 

Физическая 

культура 

22.10 Зачет - - 06.03 Зачет - - 

3-й класс         

Школьный 

Русский язык 15.10 Диагностическая 

работа (текущая) 

10.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

12.03 Диагностическая 

работа (текущая) 

13.05 Диагностическая 

работа (промежут.) 

Литературное 

чтение 

- -  Тестирование 

(текущее) 

13.02 - 06.05 Тестирование 

(промежут.) 

Математика 08.10 КР (текущая) 11.12 КР (текущая) 20.02 КР (текущая) 14.05 КР (промежут.) 

Окружающий мир - - 17.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

- 

 

- 15.05 Диагностическая 

работа (промежут.) 

Иностранный язык 18.10 КР (текущая) 18.12 КР (текущая) 14.03 КР (текущая) 19.05 КР (промежут.) 

Труд (Технология) 16.10 Собеседование 04.12 Собеседование 18.03 Собеседование 12.05 Собеседование 

ИЗО - - 04.12 Собеседование - - 20.05 Собеседование 

Музыка - - - - 05.03 Собеседование - - 

Физическая 

культура 

22.10 Зачет - - 06.03 Зачет - - 

4-й класс         

Федеральный  
Русский язык - - - - март ВПР - - 

Математика - - - - март ВПР - - 



Окружающий мир - - - - март ВПР - - 

Школьный 

Русский язык 15.10 Диагностическая 

работа (текущая) 

10.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

12.03 Диагностическая 

работа (текущая) 

13.05 Диагностическая 

работа (промежут.) 

Литературное 

чтение 

- - - Тестирование 

(текущее) 

13.02 Тестирование 

(текущее) 

06.05 Тестирование 

(промежут.) 

Математика 08.10 КР (текущая) 11.12 КР (текущая) 20.02 КР (текущая) 14.05 КР (промежут.) 

Окружающий мир - - 17.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

- 

 

Диагностическая 

работа (текущая) 

15.05 Диагностическая 

работа (промежут.) 

Иностранный язык 18.10 КР (текущая) 18.12 КР (текущая) 14.03 КР (текущая) 19.05 КР (промежут.) 

Труд (Технология) 16.10 Собеседование - - 18.03 Собеседование 12.05 Собеседование 

ИЗО - - 04.12 Собеседование - - 20.05 Собеседование 

Музыка 21.10 Собеседование - - 05.03 Собеседование 28.04 Собеседование 

Физическая 

культура 

- - 12.12 Зачет - - 30.04 Зачет 

Основное общее образование   

5-й класс         

Федеральный 

Русский язык - - - - - - апрель ВПР 

Математика - - - - - - апрель ВПР 

Биология - - - - март ВПР - - 

История - - - - март ВПР - - 

Школьный Русский язык 14.10 Диагностическая 

работа (текущая) 

12.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

14.04 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 

Литература 16.10 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 13.03 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 

Математика 15.10 Диагностическая 

работа (текущая) 

16.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

10.03 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 

Биология 17.10 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 21.03 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 

Иностранный язык - - 17.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 15.05 Диагностическая 

работа (промежут.) 

История - - 19.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - - - 

Обществознание - - - - - - 27.04 Диагностическая 

работа (промежут.) 

География - - 20.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 23.05 Диагностическая 

работа (промежут.) 

Изобразительное 

искусство 

- -  Собеседование - - 26.05 Собеседование 

Музыка - - 09.12 Собеседование - - 03.05 Собеседование 



Физическая 

культура 

11.10 Зачет - - 12.03 Зачет - - 

Труд (Технология) 18.10 Собеседование - - 06.03 Собеседование - - 

6-й класс         

Федеральный 

Русский язык - - - - - - апрель ВПР 

Математика - - - - - - апрель ВПР 

Предмет на основе 

случайного выбора: 

история, 

обществознание 

- - - - - - апрель ВПР 

Предмет на основе 

случайного выбора: 

биология, 

география 

- - - - - - апрель ВПР 

Школьный 

Русский язык 21.10 Диагностическая 

работа (текущая) 

23.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

13.03 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 

Литература 18.10 Диагностическая 

работа (текущая) 

06.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

14.03 Диагностическая 

работа (текущая) 

12.05 Диагностическая 

работа (промежут.) 

Математика 17.10 Диагностическая 

работа (текущая) 

13.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

17.03 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 

Биология 16.10 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 06.03 Диагностическая 

работа (текущая) 

21.04 Диагностическая 

работа (промежут.) 

- если нет ВПР 

Иностранный язык 22.10 Диагностическая 

работа (текущая) 

19.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

10.03 Диагностическая 

работа (текущая) 

16.05 Диагностическая 

работа (промежут.) 

История 11.10 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 11.03 Диагностическая 

работа (текущая) 

19.05 Диагностическая 

работа (промежут.) 

- если нет ВПР 

Обществознание - - 09.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 20.05 Диагностическая 

работа (промежут.) 

- если нет ВПР 

География - - 20.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 25.04 Диагностическая 

работа (промежут.) 

- если нет ВПР 

Изобразительное 

искусство 

23.10 Собеседование - - - - 18.04 Собеседование 

Музыка - - 12.12 Собеседование - - 07.05 Собеседование 

Физическая 

культура 

10.10 Зачет - - 17.03 Зачет - - 



Труд (Технология) - - 06.12 Собеседование - - 05.05 Собеседование 

7-й класс         

Федеральный 

Русский язык - - - - - - апрель ВПР 

Математика - - - - - - апрель ВПР 

Предмет на основе 

случайного выбора: 

история, география, 

обществознание 

- - - - - - апрель ВПР 

Предмет на основе 

случайного выбора: 

биология, физика 

- - - - - - апрель ВПР 

Школьный 

Русский язык 15.1

0 

Диагностическая 

работа (текущая) 

16.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

03.03 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 

Литература - - 20.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 05.05 Диагностическая 

работа (промежут.) 

Математика 16.10 Диагностическая 

работа (текущая) 

13.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

17.03 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 

Информатика - - 19.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 06.05 Диагностическая 

работа (промежут.) 

Физика - - 12.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

14.03 Диагностическая 

работа (текущая) 

22.04 Диагностическая 

работа (промежут.) 

- если нет ВПР 

Биология 11.10 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 04.03 Диагностическая 

работа (текущая) 

07.05 Диагностическая 

работа (промежут.) 

- если нет ВПР 

Иностранный язык - - 06.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 12.05 Диагностическая 

работа (промежут.) 

История 14.10 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 18.02 Диагностическая 

работа (текущая) 

13.05 Диагностическая 

работа (промежут.) 

- если нет ВПР 

Обществознание - - 17.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 14.05 Диагностическая 

работа (промежут.) 

- если нет ВПР 

География 17.10 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - - - 15.05 Диагностическая 

работа (промежут.) 

- если нет ВПР 

Изобразительное 

искусство 

- - 18.12 Собеседование 19.02 Собеседование - - 

Музыка - - - - 20.03 Собеседование - - 



Физическая 

культура 

810 Зачет - - 21.03 Зачет - - 

Труд (Технология) - - 05.12 Собеседование - - 30.04 Собеседование 

8-й класс         

Федеральный Русский язык - - - -   апрель ВПР 

 Математика - - - - - - апрель ВПР 

Предмет на основе 

случайного выбора: 

история, география, 

обществознание 

- - - - - - апрель ВПР 

Предмет на основе 

случайного выбора: 

биология, физика, 

химия 

- - - - - - апрель ВПР 

Школьный 

Русский язык 14.10 Диагностическая 

работа (текущая) 

13.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

14.03 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 

Литература - - 19.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 12.05 Диагностическая 

работа (промежут.) 

Математика 18.10 Диагностическая 

работа (текущая) 

16.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

11.03 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 

Информатика - - 06.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 07.05 Диагностическая 

работа (промежут.) 

Физика 15.10 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 17.03 Диагностическая 

работа (текущая) 

15.05 Диагностическая 

работа (промежут.) 

- если нет ВПР 

Биология 11.10 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 18.03 Диагностическая 

работа (текущая) 

13.05 Диагностическая 

работа (промежут.) 

- если нет ВПР 

Химия - - 05.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

16.03 Диагностическая 

работа (текущая) 

25.04 Диагностическая 

работа (промежут.) 

- если нет ВПР 

Иностранный язык - - 20.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

14.03 Диагностическая 

работа (текущая) 

14.05 Диагностическая 

работа (промежут.) 

История 17.10 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 06.03 Диагностическая 

работа (текущая) 

16.05 Диагностическая 

работа (промежут.) 

- если нет ВПР 

Обществознание - - 09.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 30.04 Диагностическая 

работа (промежут.) 

- если нет ВПР 



География 12.10 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 19.03 Диагностическая 

работа (текущая) 

14.04 Диагностическая 

работа (промежут.) 

- если нет ВПР 

Изобразительное 

искусство 

- - 12.12 Собеседование - -    29.04 Собеседование 

Физическая 

культура 

04.10 Зачет - - 10.03 Зачет - - 

ОБЗР - - 02.12 Собеседование - - 28.04 Собеседование 

Труд (Технология) - - 04.12 Собеседование - - 24.04 Собеседование 

9-й класс         

Федеральный Итоговое 

собеседование 

- - - - 12.02 

12.03 

Собеседование - - 

Муниципальный 

(тренировочные 

мероприятия по 

определению 

уровня 

подготовки к 

ГИА) 

Русский язык  - - - - февр

аль 

КИМ по 

формату ОГЭ 

- - 

Математика - - - - февр

аль 

КИМ по 

формату ОГЭ 

- - 

Школьный 

Экспертная оценка 

процесса 

и результатов 

выполнения 

групповых учебных 

исследований 

и проектов 

- - декабр

ь 

защита проектов - - - - 

Русский язык 14.1

0 

Диагностическая 

работа (текущая) 

16.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

13.03 Диагностическая 

работа (текущая) 

16.05 Диагностическая 

работа (промежут.) 

Литература - - 20.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

11.03 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 

Математика 16.10 Диагностическая 

работа (текущая) 

13.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

17.03 Диагностическая 

работа (текущая) 

13.05 Диагностическая 

работа (промежут.) 

Информатика - - 19.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 06.05 Диагностическая 

работа (промежут.) 

Физика -  12.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 28.04 Диагностическая 

работа (промежут.) 

Биология 11.10 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 10.03  12.05 Диагностическая 

работа (промежут.) 

Химия - - 17.12 Диагностическая - Диагностическая 14.04 Диагностическая 



работа (текущая) работа (текущая) работа (промежут.) 

Иностранный язык 15.10 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 18.02 Диагностическая 

работа (текущая) 

29.04 Диагностическая 

работа (промежут.) 

История 18.10 Диагностическая 

работа (текущая) 

06.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 07.05 Диагностическая 

работа (промежут.) 

Обществознание - - 05.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 08.05 Диагностическая 

работа (промежут.) 

География 19.10 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 19.02 Диагностическая 

работа (текущая) 

25.04 Диагностическая 

работа (промежут.) 

Физическая 

культура 

- - 09.12 Зачет - - 21.04 Зачет 

Технология   02.12 Собеседование   17.04 Собеседование 

ОБЗР   06.12 Собеседование    Собеседование 

Школьный 

(тренировочные 

мероприятия по 

определению 

уровня 

подготовки к 

ГИА) 

Русский язык  - - декабр

ь 

КИМ по формату 

ОГЭ 

март КИМ по 

формату ОГЭ  

апрель КИМ по формату 

ОГЭ  

 Математика - - декабр

ь 

КИМ по формату 

ОГЭ 

март КИМ по 

формату ОГЭ  

апрель КИМ по формату 

ОГЭ 

 Предметы по 

выбору 

- - - - март КИМ по 

формату ОГЭ  

апрель КИМ по формату 

ОГЭ 

Среднее общее образование 

10-й класс         

Муниципальный 

Русский язык  - - - - - - апрель КИМ по формату 

ЕГЭ 

Математика - - - - - - апрель КИМ по формату 

ЕГЭ 

Школьный 

Русский язык 21.10 Диагностическая 

работа (текущая) 

23.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

12.03 Диагностическая 

работа (текущая) 

12.05 Диагностическая 

работа (промежут.) 

Литература - - 12.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 13.05 Диагностическая 

работа (промежут.) 

Математика 18.10 Диагностическая 

работа (текущая) 

24.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

14.03 Диагностическая 

работа (текущая) 

07.05 Диагностическая 

работа (промежут.) 

Иностранный язык - - 13.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 06.05 Диагностическая 

работа (промежут.) 

История - - 06.12 Диагностическая - - 21.04 Диагностическая 



работа (текущая) работа (промежут.) 

Химия - - 19.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 06.05 Диагностическая 

работа (промежут.) 

Физика - - 11.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 28.04 Диагностическая 

работа (промежут.) 

Обществознание - - 09.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 29.04 Диагностическая 

работа (промежут.) 

География - - 20.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 25.04 Диагностическая 

работа (промежут.) 

Биология - - 18.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 18.04 Диагностическая 

работа (промежут.) 

ОБЗР - - 05.12 Зачет - - 15.05 Зачет 

Физическая 

культура 

- - 04.12 Зачет - - 14.05 Зачет 

Экспертная оценка 

процесса 

и результатов 

выполнения 

индивидуальных 

учебных 

исследований 

и проектов 

- - - - - - май защита проектов 

11-й класс         

Федеральный Итоговое сочинение 

(изложение) 

- - 04.12 Сочинение 05.02 Сочинение - - 

Муниципальный 

(тренировочные 

мероприятия по 

определению 

уровня 

подготовки к 

ГИА) 

Русский язык  - - - - январь КИМ по 

формату ЕГЭ 

- - 

Математика - - - - январь КИМ по 

формату ЕГЭ 

- - 

Региональные 

(тренировочные 

мероприятия по 

определению 

уровня 

подготовки к 

ГИА) 

Русский язык  Окт. КИМ по формату 

ЕГЭ 

  январь КИМ по 

формату ЕГЭ 

апрель КИМ по формату 

ЕГЭ 

Математика Окт. КИМ по формату 

ЕГЭ 

  январь КИМ по 

формату ЕГЭ 

апрель КИМ по формату 

ЕГЭ 

Предметы по 

выбору 

Окт. КИМ по формату 

ЕГЭ 

  январь КИМ по 

формату ЕГЭ 

апрель КИМ по формату 

ЕГЭ 



Школьный 

Русский язык 18.10 Диагностическая 

работа (текущая) 

20.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

12.03 Диагностическая 

работа (текущая) 

07.04 Диагностическая 

работа (промежут.) 

Литература - - 08.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 08.04 Диагностическая 

работа (промежут.) 

Математика 21.10 Диагностическая 

работа (текущая) 

16.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

13.03 Диагностическая 

работа (текущая) 

09.04 Диагностическая 

работа (промежут.) 

Иностранный язык 
- 

- 19.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 10.04 Диагностическая 

работа (промежут.) 

История 
- 

- 05.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 11.04 Диагностическая 

работа (промежут.) 

Химия 
- 

- 06.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 14.04 Диагностическая 

работа (промежут.) 

Физика 
- 

- 10.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 15.04 Диагностическая 

работа (промежут.) 

Обществознание 
- 

- 12.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 16.04 Диагностическая 

работа (промежут.) 

География 
- 

- 11.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 04.04 Диагностическая 

работа (промежут.) 

Биология 
- 

- 13.12 Диагностическая 

работа (текущая) 

- - 17.04 Диагностическая 

работа (промежут.) 

Физическая 

культура 
- 

- 09.12 Зачет - - 18.04 Зачет 

ОБЗР - - 04.12 Зачет - - 18.04 Зачет 

Школьный 

(тренировочные 

мероприятия по 

определению 

уровня 

подготовки к 

ГИА) 

Русский язык  - - декабр КИМ по формату 

ЕГЭ 

март КИМ по 

формату ЕГЭ 

май КИМ по формату 

ЕГЭ 

Математика - - декабр КИМ по формату 

ЕГЭ 

март КИМ по 

формату ЕГЭ 

май КИМ по формату 

ЕГЭ 

Предметы по 

выбору 

- - - - март КИМ по 

формату ЕГЭ 

май КИМ по формату 

ЕГЭ 

 
 

 


